2022年 1月 18日

各 位

                                                株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  平 岡  英 雄

認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO

理 事 長  金 丸  眞 明

ACT SAIKYO齋藤夏選手が 2022年日本代表 B代表に選出されました！

S/Jリーグに所属する ACT SAIKYOの齋藤夏選手が、混合ダブルスで 2022年日本代表

B代表に選出されましたので、お知らせします。

齋藤選手は、2021 年 10 月に開催された国際大会「ベルギーインターナショナルチャレ

ンジ」で優勝し、同 12月に開催された「全日本総合バドミントン選手権大会」でも初優勝

を飾るなど、こうした戦績と代表活動が評価され、4 年連続で日本代表 B 代表に選出され

ました。

今後、国内外トップレベルの試合への参戦、B 代表強化合宿への参加など活躍の場を広げ、

さらに上の A代表入りを目指してますます精進してまいります。

 4年連続で ACT SAIKYOから齋藤夏選手が日本代表選手に選出されましたのも、ひとえ

に地域の皆さまのご支援・ご声援の賜であり、心より感謝申し上げます。引き続き応援の

ほど、よろしくお願い申し上げます。

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するととも

に、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

ACT SAIKYO事務局（担当：木原）

TEL：070-3780-4351

4年連続

日本代表に選出！

◆選手紹介

齋藤 夏（さいとう なつ）

21歳（2000年 6月 9日生）

埼玉県出身

日本ランキング：混合ダブルス 4位（2021年 12月 5日付）

世界ランキング：混合ダブルス 83位（2022年 1月 7日付）

≪選手コメント≫

全日本総合バドミントン選手権大会での応援、ありがとうございました！

昨年はコロナ禍で出場できる試合が限られましたが、今年も一戦一戦を大切に、世界ランキング

をあげて A代表に選出されるように頑張ります。

自分たちのプレーを全面に出して戦います。引き続き応援よろしくお願いします！

以 上